
Ostróda, 18.01.2022 r. 
ZP.2610.21.2021.MT 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania przetargowego, znak ZP.2610.21.2021.MT, ogłoszenie o zamówieniu  

nr 2021/S 230-604859 pn. „Sprzątanie ulic i chodników w ciągach ulic 
powiatowych na terenie m. Ostróda i m. Morąg w latach 2022- 2023” z podziałem 
na części. 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie ul. Grunwaldzka 62 A, 14-100 Ostróda na podstawie 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. t.j. z 2021 r., 
poz 1129 ze zm., dalej: uPzp) udostępnia informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp, 
tj. o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Sprzątanie ulic i chodników  
w ciągach ulic powiatowych na terenie m. Ostróda i m. Morąg w latach 2022- 2023”  
z podziałem na części: 
Część Nr 1: „Sprzątanie chodników, ulic i koszy na śmieci w części północnej m. Ostródy” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez 
ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski, ul. Wyspiańskiego24/1, 80-434 
Gdańsk. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na 
chodniku - 20,00 pkt, czas na podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. w Części Nr 1 wpłynęły następujące oferty: 
- nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Roman Śnieżawski, ul. Kościuszki 

27/4, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 
49,77 pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na 
podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 89,77 pkt. 

- nr 3 złożona przez Firmę Usługową „LUX” Grzegorz Żeberek, Brzydowo 11, 14-100 Ostróda. 
Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 59,48 pkt, czas  
na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na podjęcie robót 
w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 99,48 pkt. 

- nr 5 złożona przez Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 5,  
14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 56,85 
pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na 
podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 96,85 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Część Nr 2: „Sprzątanie chodników, ulic i koszy na śmieci w części południowej m. Ostródy 
(strefa I)” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez 



2 

ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski, ul. Wyspiańskiego24/1, 80-434 
Gdańsk. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na 
chodniku - 20,00 pkt, czas na podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. w Części Nr 2 wpłynęły następujące oferty: 
- nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Roman Śnieżawski, ul. Kościuszki 

27/4, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 
43,69 pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na 
podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 83,69 pkt. 

- nr 3 złożona przez Firmę Usługową „LUX” Grzegorz Żeberek, Brzydowo 11, 14-100 Ostróda. 
Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 59,52 pkt, czas na 
podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na podjęcie robót  
w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 99,52 pkt. 

- nr 5 złożona przez Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 5,  
14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 56,01 
pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na 
podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 96,01 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Część Nr 3 „Sprzątanie chodników, ulic i koszy na śmieci w części południowej m. Ostródy 
(strefa II)” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez 
Firmę Usługową „LUX” Grzegorz Żeberek, Brzydowo 11, 14-100 Ostróda. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na 
chodniku - 20,00 pkt, czas na podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. w Części Nr 3 wpłynęły następujące oferty: 
- nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Roman Śnieżawski, ul. Kościuszki 

27/4, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 
43,85 pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na 
podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 83,85 pkt. 

- nr 4 złożona przez ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski,  
ul. Wyspiańskiego24/1, 80-434 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 
oceny ofert: cena – 59,19 pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku 
- 20,00 pkt, czas na podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 
99,19 pkt. 

- nr 5 złożona przez Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 5,  
14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 55,01 
pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na 
podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 95,01 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 



3 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
Część Nr 4: „Sprzątanie chodników i ulic w m. Morąg” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez 
ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski, ul. Wyspiańskiego24/1, 80-434 
Gdańsk. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na 
chodniku - 20,00 pkt, czas na podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. w Części Nr 4 wpłynęły następujące oferty: 
- nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o., ul. Wenecka 1, 14-300 Morąg. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 41,90 pkt, czas na 
podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na podjęcie robót  
w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 81,90 pkt. 

- nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Roman Śnieżawski, ul. Kościuszki 
27/4, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 
43,68 pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na 
podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 83,68 pkt. 

- nr 5 złożona przez Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 5,  
14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 52,76 
pkt, czas na podjęcie robót zleconych w trybie doraźnym na chodniku - 20,00 pkt, czas na 
podjęcie robót w trybie doraźnym na ulicach – 20,00 pkt. Łączna punktacja 92,76 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Z poważaniem 
 


		2022-01-18T13:43:12+0100




